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국내선 노선별 운임 안내

국내선 노선별 운임 안내

국내선 변경 · 취소 수수료

본 운임은 할인 적용 없는 일반운임으로 성인 기준의 편도 요금입니다. 
This fare is the standard one-way fare for adults, without any discounts applied.

총액 운임은 유류할증료, 공항 이용료 등 모든 세금이 포함된 최종 금액입니다. 
 The total fare includes all applicable taxes such as fuel surcharge and airport fees.

주말/주중, 선호 시간대 및 탄력 할증 시간대에 따라 운임 차액이 발생할 수 있습니다. 
There may be fare differences based on weekends/weekdays, preferred time slots, and flexible surcharge periods.

항공권의 운임, 규정 및 기타 상세 사항은 파라타항공(1800-8877)에 문의해 주시기 바랍니다. 
For details on fare rules and other information, please contact the PARATA AIR(1800-8877).
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노선 좌석 운임구분 운임 유류할증료 공항이용료

주중
일반운임

선호운임

75,000

76,000

7,700 4,000
주말

일반운임

선호운임

90,000

91,000

성수기/탄력 할증 운임 112,000

총액운임

86,700

87,700

101,700

102,700

123,700

양양←>제주 컴포트

환불시점 특가 할인 정상

구매 다음 날 ~ 출발 61일 전 2,000 1,000

출발 60일 ~ 31일 전 4,000 3,000

출발 7일 ~출발2일전 11,000 10,000

 출발 1일전 ~ 출발 30분 전 14,000 12,000

출발 30일 ~ 8일 전 6,000 5,00015,000

출발 30분 전 ~ 출발 이후(No Show) 29,000 27,00030,000

(원화, KRW)

(원화, KRW)



선호 시간 대 구분 기준

항공권 구매 유의 사항

노선 선호시간 구분 적용 시간 대

금 00:00-23:59 토 00:00-15:00

토 15:01-23:59

월~목 00:00-13:00

월~목 13:01-23:59

일 13:01-23:59

일 00:00-13:00

탄력 할증

제주 도착 노선

주말 선호

주말 일반

주중 선호

주중 일반

노선 선호시간 구분 적용 시간 대

일 08:01-23:59

금 · 토 00:00-12:00

월 00:00-23:59

화·수·목 00:00-12:00

일 00:00-08:00

화~목 12:01-23:59

금 · 토 12:01-23:59

탄력 할증

제주 출발 노선

주말 선호

주말 일반

주중 선호

주중 일반
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여행  구간(목적지)은 변경할 수 없습니다.


전체 미사용 · 일부 구간만 사용한 항공권일 경우 일정 변경이 가능하며 시점에 따라 변경 수수료가 부과됩니다.


환불 수수료 및 위약금은 승객 1인 별로 편도 구간 당 부과됩니다.


고객센터를 통한 환불신청 시 파라타항공 고객센터 영업시간(09:00 – 18:00)을 반드시 확인하신 후 신청해 주세요.


항공권 결제 후에는 신분할인이 불가능하며, 결제 후 신분할인을 원할 경우 환불 후 재 발권해야 하므로, 결제 전 신중히 선택해 주세요.


홈페이지 및 모바일로 구매한 후 고객센터를 통해 예약을 변경한 경우, 이후 예약 변경 및 예약취소/환불은 고객센터로 문의해 주세요.


항공권 여정 변경 및 취소 요청 시, 항공편 최초 구매일(발권일)에 따라 수수료가 상이할 수 있습니다.
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성수기 안내

성수기 기간

2025.07.26 ~ 2025.08.23

2025.10.02 ~ 2025.10.11

2025.12.25 ~ 2025.12.25

2025.12.31 ~ 2026.01.01

2026.02.14 ~ 2026.02.19

2026.02.23 ~ 2026.03.02

2026.04.30 ~ 2026.05.06

2026.05.23 ~ 2026.05.26

2026.09.23 ~ 2026.09.28

2026.10.02 ~ 2026.10.06

2026.10.08 ~ 2026.10.11

2026.12.24 ~ 2026.12.27

2026.12.31 ~ 2026.12.31

2026.07.26 ~ 2026.08.22

여름 휴가, 광복절

개천절, 추석, 한글날

성탄절

연말, 연시

설

봄방학, 삼일절

근로자의 날, 어린이날

석가탄신일

추석

개천절

한글날

크리스마스

연말

하계 연휴

* 이후 성수기는 추가 공지 예정



국내선 서비스 요금표

파라타항공 국내선 서비스 요금표

수하물

기내수하물 : 10kg (모든 운임 기본 제공)


위탁수하물 : 15kg (모든 운임 기본 제공)


무료 수하물 허용량 초과시 1kg당 3,000원


동반자 합산가능, 1pc당 32kg 제한


게이트 위탁 시 : 1pc당 20,000원(무료 허용량 초과시 비용 별도 부과)

스포츠 장비
품목 : 골프백을 제외한 스포츠 용품(자전거, 서핑보드, 스키, 스노우보드, 스킨스쿠버장비-산소통 포함)


요금 : 20,000원(1개당, 편도기준)

골프백 골프가방의 경우 특수 수하물 요금 징수 없이 일반 위탁 수하물 초과 요금 규정을 따름

악기

기내반입 가능 규격 : 가로 55cm X 세로 40cm X 높이 20cm, 3면의 총합이 115cm 이하


대형 악기의 기내반입을 원할 경우 별도의 항공권 구매 필요


위탁 수하물로 부칠 경우 견고한 포장이 되어 있지 않으면 운송이 거절될 수 있음

반려동물

반려동물 대상 : 생후 8주 이상의 개, 고양이, 애완용 새 

기준 : 성인 승객 1인당 운송용기 1개, 운송용 무게 포함 9kg 이하의 1마리만 반입 가능 

운임 : 국내선 20,000원(편도기준) 

 PETC CAGE 구매 : 5,000원(1개당)


별도 화물 위탁 불가


기종당 제한 : A330 6마리, A320 4마리

혼자 여행 하는 어린이

(비동반 소아)

대상 : 만 5세 ~ 만 13세 미만 성인보호자 없이 혼자 여행하는 어린이 

운임 : 성인운임 적용, 소아기준 TAX 적용(국내 50% 징수) 

수수료 : 3만원(편도기준)


기종당 편별 제한 수 : A330 3명, A320 2명

환불 수수료

적용 대상 : 국내선(보너스 항공권 별도 적용) 

징수 금액(편도기준)


컴포트 정상운임 : 1,000~12,000원


컴포트 할인운임 : 2,000~14,000원


컴포트 특가운임: 15,000원


출발일 기준 환불/변경 접수일(편도기준)

예약 부도 위약금

항공편 출발 이전까지 예약취소 없이 탑승하지 않거나 탑승수속 후 탑승하지 않는 경우 부과 

 징수금액(편도기준)


컴포트 정상운임 : 27,000원


컴포트 할인운임 : 29,000원


컴포트 특가운임 : 30,000원
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국내선 개인 신분 할인 안내

조건 운임할인 공항세할인 증빙서류

유아 100% 100%
생년월일이 확인 가능한 서류 

(주민등록본, 건강보험증, 가족관계등록부, 여권 등)

보건복지부장관명의의 시/군/구청 발행 복지카드

고엽제법 적용 대상 확인증

국가보훈처 발행 국가유공자증

국가보훈처 발행 5.18 민주유공자증

기초생활수급자 증명서

우수기술숙련자, 대한민국명장, 


숙련기술전수자증서

전국기능경기대회 입상확인(원)서 

국제기능올림픽대회 한국위원회 발급 입상 확인서

일반소아 10% 50%

장애의 정도가 심한 소아 장애인 


(중증, 1~4급)
50% 50%

장애의 정도가 심한 소아장애인


(중증, 기존1~3급)의 동반보호자 1인

40% 50%장애의 정도가 심한 장애인(중증, 1~4급)

-

장애의 정도가 심한 장애인


(중증, 기존1~3급)의 동반보호자 1인

50%
장애의 정도가 심하지 않은 장애인 


(경증, 5~6급)

주민등록증, 운전면허증 (현 주소가 강원도로 명시)  


단, 출항 강원도민증은 증빙으로 사용불가
강원도민

주민등록증 등 만 65세 이상을 증빙할 수 있는 서류경로우대

주민등록증, 운전면허증 (현 주소가 제주도로 명시)제주도민

10% -

재외제주도민증재외 제주도민 본인

고엽제 휴유증 할인 대상자 - 50%

50%국가유공상이자 본인

40%

-

1-3급 국가유공상이자 동반보호자 1명
-

독립유공자 및 동반보호자 1명

50%5.18 민주유공자(장애등급의 판정을 받은 자)

- 50%

우수숙련기술자, 대한민국명장, 
숙련기술전수자로 선정된 사람

전국기능경기대회, 국제기능올림픽 입상자

기초생활수급자

군인 신분 증명서현역군인, 군무원 및 국방부 소속 공무원 10% -

소아

성인

유아
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국내선 개인 신분 할인 유의사항
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유아/소아의 나이 구분은 각 항공편의 탑승일 기준입니다.


유아 할인 대상은 만 2세 미만의 성인 동반 및 좌석 미점유 유아이며, 소아 할인 대상은 만 2세 ~ 만 13세 미만의 소아 입니다.


모든 할인은 이중으로 적용되지 않습니다.


탑승이 완료된 후에는 소급 환불이 불가능 합니다.


신분할인의 종류에 따라 할인 가능 운임이 다를 수 있습니다. 


일반 소아 할인의 경우 특가운임은 할인이 적용되지 않습니다.


할인 대상 고객님께서는 항공권 구 입시 해당 할인적용 운임을 선택 하시고, 탑승수속 시 할인 증빙 서류를 반드시 소지해 주세요.


탑승권 발권 후에는 신분할인 적용이 불가능 합니다


